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AUTO DE ARCHIVO PRESUNTO INCUMPLIMIENTO DEL CONVENIO INTERADMINISTRATIVO CONVENIO
No.1520A DE 2020

Desde Carolina del Pilar Falla Trujillo <carolina.falla@mininterior.gov.co>
Fecha Lun 30/12/2024 8:10
Para Sergio Andres Daza Gomez <sergio.daza@mininterior.gov.co>; Secretaria de Planeación - Maripí Boyacá

<planeacion@maripi-boyaca.gov.co>; Notificaciones <notificaciones@solidaria.com.co>;
notificacionesjudiciales@boyaca.gov.co <notificacionesjudiciales@boyaca.gov.co>; Carolina del Pilar Falla Trujillo
<carolina.falla@mininterior.gov.co>; CoordinacionIntermediarios <CoordinacionIntermediarios@solidaria.com.co>; Maripi
<alcaldia@maripi-boyaca.gov.co>; 7Boyacá <contactenos@boyaca.gov.co>; Manuel Antonio Linares Donato
<manuel.linares@mininterior.gov.co>; Oscar Javier Cuadros Jimenez <oscar.cuadros@mininteriorgovco.onmicrosoft.com>;
Ingrith.nuñez@mininterior.gov.co <Ingrith.nuñez@mininterior.gov.co>; notificaciones@gha.com.co
<notificaciones@gha.com.co>; Obras públicas - Maripí Boyacá <obraspublicas@maripi-boyaca.gov.co>;
jacosta@gha.com.co <jacosta@gha.com.co>; Ingrith Lladith Nuñez Jaimes <ingrith.nunez@mininterior.gov.co>;
notificacionjudicial@maripi-boyaca.gov.co <notificacionjudicial@maripi-boyaca.gov.co>; Astrid Carolina Sanchez Calderon
<astrid.sanchezc@mininterior.gov.co>; Gabriel Fernando Villate Castro <gabriel.villate@mininterior.gov.co>;
gestioncontractual <gestioncontractual@mininterior.gov.co>

CC Juan Esteban Miranda Machado <juan.miranda@mininterior.gov.co>
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Cordial saludo

Remitimos AUTO DE ARCHIVO PRESUNTO INCUMPLIMIENTO DEL CONVENIO INTERADMINISTRATIVO CONVENIO
No.1520A DE 2020 con el cual se entiende cerrada la actuación, del asunto. 

Cordialmente,
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